PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от    25.08.2023 года                              №19
О внесении изменений в распоряжение Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.12.2022 года № 33 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»
          В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

1. Внести в приложение 1 «Перечень  главных администраторов доходов бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:

         1.1. Таблицу «Перечень  главных администраторов доходов бюджета Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» после позиции, классифицируемой кодом 920 2 02 16001 10 0000 150, дополнить позициями следующего содержания:

	920
	2 02 20300 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от публично-правовой компании «Фонд развития территорий»

	920
	2 02 20303 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов

           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         А.А. Котов